ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

16 августа 2017 г.  № 17/100

г. Екатеринбург

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1778

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1778 с

правом решающего голоса, в соответствии со статьями 17, 22 и 29

Избирательного кодекса Свердловской области, на основании постановлений

Избирательной комиссии Свердловской области 07 июня 2017 г. № 10/93 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных

образований (части территории муниципальных образований) в

Свердловской области» и от 16 августа 2017 г. № 26/208 «О дополнительном

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных

комиссий, сформированный на территории муниципальных образований

(части территории муниципальных образований) в Свердловской области», в

соответствии с решениями Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 12 июля 2017 г. № 12/79

«Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей на территории Чкаловского района города Екатеринбурга для

проведения голосования и подсчета голосов на выборах Губернатора

Свердловской области» и от 12 июля 2017 г. № 12/80 «О численном составе

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1778 и

 2

№ 1779, образованных в местах временного пребывания избирателей на

территории Чкаловского района города Екатеринбурга» Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1778 с правом решающего голоса на срок

полномочий до 02 октября 2017 года:

Державину Татьяну Дмитриевну, выдвинутую собранием избирателей;

Карамышеву Валентину Владимировну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ

СПРАВЕДЛИВОСТИ»;

Куликовскую Веру Ивановну, выдвинутую региональным отделением в

Свердловской области Политической партии «Демократическая партия

России»;

Мухадтинову Веру Ивановну, выдвинутую региональным отделением

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской

области;

Рогову Юлию Александровну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

2. Назначить Державину Татьяну Дмитриевну на должность

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1778.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1778 Державиной Т.Д. первое (организационное) заседание

участковой избирательной комиссии провести не позднее 20 августа 2017

года.

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1778 Державиной Т.Д. не позднее 25 августа 2017 года

представить в Чкаловскую районную территориальную избирательную

 3

комиссию города Екатеринбурга копии решений об избрании заместителя

председателя и секретаря участковой избирательной комиссии.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Администрации Чкаловского района города

Екатеринбурга, участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1778, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга Н.Ю. Романова